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Hyvät reserviläiset, 

Kesä on ovella, ainakin kalenterin mukaan, ja Loimaan Seudun Reserviläisissä on menoa ja 

meininkiä. Tästä kirjeestä ja liitteistä löytyy tietoa kesän ammunnoista, liikuntatapahtumista 

ja vähän muuta mukavaa. Tapahtumat löytyvät myös nettisivuillamme https://loimaan-

seudun-reservilaiset.reservilaisliitto.fi/ ja Facebookissa @LoimaanSeudunReservilaisetRy.   

 

Yhdistykseemme on alkuvuoden aikana tullut paljon uusia jäseniä, mikä on hieno asia! 

Tervetuloa kaikille mukaan aktiiviseen yhdistykseen! Jäsenhakemukset käsitellään 

Reserviläisliitossa, jossa on tällä hetkellä ruuhkaa. Jäsenlaskuja lähetetään nopeutetusti mutta 

niissäkin saattaa silti kestää viikkoja. Mikäli luet tätä jäsenkirjettä, olet hyväksytty 

yhdistyksemme jäseneksi ja voit osallistua kaikkiin tapahtumiin. Ensimmäisiin 

ammuntaharjoituksiin voit myös ilmoittautua ja osallistua, vaikket olisi vielä saanut laskua ja 

ampumaturvavakuutusta. Mikäli olet saanut laskun mutta et vielä jäsenkorttia tai 

vakuutuskorttia, kuitti maksusta on riittävä todiste.    

 

KESÄN AMMUNTAHARJOITUKSET 
 

Ohjatut perusammuntaharjoitukset jäsenille järjestetään keskiviikkoisin 18.5., 15.6., 17.8. ja 

21.9. Loimaan Laukojien ampumaradalla ,Veteraanintie, Loimaa. Ilmoittaudu ammuntoihin 

nettisivuilla tapahtumakalenterissa olevien ammuntaharjoitusten ilmoittautumislomakkeiden 

kautta. Paikan päällä tarkistetaan jokaiselta jäsenyys sekä ampumaturvavakuutus 

(Reserviläisliiton toimintaturva tai SAL). Harjoituksista ja maksukäytännöistä on tarkemmin 

erillisessä liitteessä. 

 

SRA-HARJOITUKSET 

 

Kesän aikana järjestetään myös ohjattuja harjoituksia SRA-kortin omaaville jäsenille 

keskiviikkoisin 11.5., 8.6., 3.8., 14.9., 12.10., 9.11. Loimaan Laukojien ampumaradalla. 

Ilmoittaudu ammuntoihin nettisivuilla tapahtumakalenterissa olevien ammuntaharjoitusten 

ilmoittautumislomakkeiden kautta. Maksukäytännöt löytyvät myös nettisivuilta. 

ETÄMARSSI 

RESUL Four Day March -etämarssi järjestetään 26.-29.5.2022. Loimaan Seudun 

Reserviläiset on mukana tässä kaikille avoimessa tapahtumassa ja marssille voi osallistua 

tänä vuonna ohjatusti kaikkina neljänä päivänä tai oman valinnan mukaan. Liitteenä on 

liikuntatoimikuntamme mainos tapahtumasta. Tämä tilaisuus on loistava mahdollisuus saada 

itsensä liikkeelle mukavassa seurassa seudun upeissa luontomaisemissa! 

 

PERINNEMATKA MIKKELIIN  

 

Varsinais-Suomen Sotaveteraanipiiri järjestää 6.-7.6.2022 perinnematkan Mikkeliin. Matkalle 

osallistuminen ei vaadi veteraaniyhdistyksen jäsenyyttä. Matkaesite on liitteenä. 

 

https://loimaan-seudun-reservilaiset.reservilaisliitto.fi/
https://loimaan-seudun-reservilaiset.reservilaisliitto.fi/
https://www.facebook.com/LoimaanSeudunReservilaisetRy


HISTORIIKKI 

  

Loimaan Seudun Reserviläisten 60-

vuotisjuhlan kunniaksi tehtyjä historiikkeja 

on vielä varastossa muutamia kappaleita.  

Mikäli haluat lunastaa itsellesi tietopankin 

yhdistyksemme historiasta 10 euron hintaan, 

ota yhteyttä allekirjoittaneeseen!   

 

 

 

PERHELIIKUNTAPÄIVÄ 

 

Perinteinen perheliikuntapäivä on tulossa jälleen syksyllä. Laita kalenteriisi varaus 

sunnuntaille 11.9.2022 ja seuraa myöhempiä tiedotuksia... 

 

 

PIIRIN TAPAHTUMAKALENTERI 
 

Varsinais-Suomen Reserviläispiirin nettisivuilla on kootusti tietoa Varsinais-Suomen 

yhdistysten järjestämistä tapahtumista. Tapahtumakalenterista näkyy kilpailut, tapahtumat ja 

paikkakunnat. Kannattaa laittaa myös tämä sivu seurantaan: https://varsinais-suomen-

reservilaispiiri.reservilaisliitto.fi/tapahtuma/tapahtumakalenteri-ja-vuosikello/  

 

 

Kaikista tapahtumista saa lisätietoa puheenjohtajalta: Heidi Silvander, 050 3459160 tai 

silvander.heidi@gmail.com.   

 

 

Mukavaa kesän alkua ja nähdään tapahtumissa! 
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